Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Верхопенская средняя общеобразовательная школа имени М.Р. Абросимова»

Приказ

«14» апреля 2020 г                                                                                       № __109__

Об обеспечении сухими пайками обучающихся из многодетных семей

 В целях исполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства

Белгородской области от 24 декабря 2018 года № 469-пп «О мерах социальной поддержки детей

из многодетных семей, обучающихся в общеобразовательных организациях Белгородской

области», постановлением Правительства Белгородской области от 06  апреля 2020 года № 137-

пп «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 24 декабря

2018 года № 469-пп» приказываю:

1. Сформировать наборы продуктов школьного питания обучающимся

из многодетных семей, исходя из норматива расходов на питание, определенного

в Социальном кодексе Белгородской области за период с 6 по 17 апреля

Ответственные: шеф-повар Городова Н. И., специалист по закупкам Авдеева Н. А.

главный специалист отдела бухгалтерского учета ОГКУ «Центр сопровождения и

обслуживания организаций в сфере образования Белгородской области» Сапыряева О.

В., медсестра Прохорова Л. А.

2. Утвердить состав сухого пайка (приложение 1)

3. Утвердить график выдачи сухих пайков

№

п./

п.

Ф.И.О. учащегося Класс  Дата

выдачи

Время выдачи

1.  Антонов Александр Викторович 8а 17.04.2020 9-00

2.  Антонова Вероника Викторовна 4б

3.  Антонова Дарья Викторовна 7а

4.  Антонова Василиса Викторовна 1б

5.  Бараев Алексей Павлович 2б 17.04.2020 15-30

6.  Бараева Анастасия Павловна  1б

7.  Бондаренко Анастасия

Владимировна

8б 17.04.2020 10-30

8.  Букреева Виктория Владимировна 6 17.04.2020 15-00

9.  Серых Татьяна Ивановна 3б

10.  Васильева Анастасия Максимовна  4а 16.04.2020 13-00

11.  Воронкина Валерия Николаевна 5б 16.04.2020 13-30

12.  Гончаров Владимир Александрович 7б 17.04.2020 13-00

13.  Гончаров Дмитрий Александрович  5б

14.  Горленко Виктория Евгеньевна 1б 17.04.2020 8-30

15.  Горленко Илья Евгеньевич 4б

16.  Горленко Марина Евгеньевна 2б

17.  Жданова Полина Владимировна 10 18.04.2020 12-30

18.  Шумаков Артём Александрович 3б

19.  Иваницкая Мария Владимировна  4а 17.04.2020 9-30

20.  Иваницкая Ульяна Владимировна 3б

21.  Иваницкий Кирилл Владимирович 9

22.  Карташов Даниил Федорович  7б 17.04.2020 11-00

23.  Карташова Кристина Фёдоровна 2а

24.  Крамская Светлана Ивановна 5а 18.04.2020 11-00

25.  Крамской Владислав Валентинович  8б 18.04.2020 11-30

26.  Лобынцев Александр Николаевич 5б 18.04.2020 12-00

27.  Любимова Виолетта Александровна 3а 18.04.2020 13-00

28.  Мерлушкина Ирина Анатольевна 4б 18.04.2020 10-30

29.  Мерлушкина Людмила Анатольевна 7б

30.  Набиев Фарходжон Фатхуллоевич 8б 17.04.2020 11-30

31.  Никитина Юлия Сергеевна 8б 17.04.2020 12-00

32.  Осадчая Ульяна Михайловна 3а 18.04.2020 10-00

33.  Осадчий Владислав Михайлович 9б

34.  Рыбинцев Илья Иванович  4а 18.04.2020 09-30

35.  Рыбинцев Михаил Иванович 1а

36.  Сапыряев Александр Александрович 4а 16.04.2020 14-00

37.  Семёнова Марина Александровна 1б 16.04.2020 14-30

38.  Солодухин Арсений Сергеевич 1б 17.04.2020 12-30

39.  Солодухина Арина Сергеевна 6

40.  Спицын Максим Сергеевич 4б 16.04.2020 15-00

41.  Степанов Кирилл Юрьевич 6 16.04.2020 15-30

42.  Тарасова Анастасия Сергеевна  6 16.04.2020 16-00

43.  Тарасова Анна Сергеевна 2б

44.  Тимошенко Григорий Федорович 8а 17.04.2020 16-00

45.  Тимошенко Ярослав Федорович 5б

46.  Тихонов Иван Вячеславович  3а 18.04.2020 08-00

47.  Тихонова Елизавета Вячеславовна 2б

48.  Тихонова Мария Вячеславовна 1а

49.  Тихонова Олеся Вячеславовна  7а

50.  Тюрина Мария Алексеевна 1а 18.04.2020 09-00

51.  Хвостов Даниил Андреевич  9а 17.04.2020 13-30

52.  Хорьяков Виктор Алексеевич 7а 18.04.2020 08-30

53.  Черников Даниил Сергеевич 5а 17.04.2020 10-00

54.  Черникова Валерия Сергеевна  7б

55.  Черникова Дарья Сергеевна  7б

56.  Шуадаев Мурад Алибекович 7б 17.04.2020 14-30

57.  Шуадаев Муслим Алибекович 9а

58.  Шуадаева Заира Алибековна 2а

59.  Юдинцев Дмитрий Юрьевич  9 17.04.2020 14-00

60.  Юдинцева Екатерина Юрьевна 8а

4. Довести до сведения родителей (законных представителей) график выдачи сухих пайков

Ответственные: классные руководители

5. Выдать наборы продуктов школьного питания обучающимся

из многодетных семей, из норматива расходов на питание, определенного

в Социальном кодексе Белгородской области под роспись согласно графику

Ответственные: шеф-повар Городова Н. И.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                        Л.А.Щетинина

Приложение 1

Состав сухого пайка для выдачи обучающимся из многодетных семей

 (770 рублей за 10 дней)

№

п.п

Наименование

продукта

Количество, кг Цена, руб Стоимость, руб

1 Мука пшеничная в/с 5 кг 25 125

2 гречка 2 кг 31,38 62,76

3 рис 1 кг 42 42

4 Макаронные изделия 1 кг 35 35

5 Сахар песок 2 кг 29,5 59

6 Масло растительное 1 л 70 70

7 Горошек зеленый

консервированный

1 б (420 г) 25,2 25,2

8 Паста томатная 1 б (1 кг) 65 65

9 Печенье сахарное 1 кг 80 80

10 Сок яблочный 1 л 23 23

11 Какао  1п (100 г) 15,64 15,64

12 Икра кабачковая 1 б (0,5 л) 30 30

13 Молоко школьное 8 шт (200 г) 12,2 97,6

14 Мед пчелиный

фасованный

20 шт (1 г) 1,99 39,8